bu3Hec

Konanuu Augpen EBreHbeBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Komnanuu Aunpeit EBrenneBuy
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

21-08-2012

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Wucnekuus PemepanbHON HATOTOBOM CIYyXKOEI IO T.APXaHTeJIbCKY

01-06-2013

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.15.3

PexkBu3uTH

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOU [IeATeNbHOCTh areHTOB 110 ONITOBOU TOPrOBIIe
3JIeKTPOTOBApaMy ¥ OBITOBEIMU 3JIEKTPOYCTAHOBOYHBIMU
H3OEJIAAMNI

290120679080

312290123400018

154975214

(4210015)

VupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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