

Копалин Андрей Евгеньевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Копалин Андрей Евгеньевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	21-08-2012
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция Федеральной налоговой службы по г.Архангельску
Дата исключения	01-06-2013

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.15.3	Основной	Деятельность агентов по оптовой торговле электротоварами и бытовыми электроустановочными изделиями

Реквизиты

ИНН	290120679080
ОГРН	312290123400018
ОКПО	154975214
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)